
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 06.11.2020 г.  №   531 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ профилактической акции  

«Пристегнись, Югра!» 

 

На основании письма Комитета по образованию от 06.11.2020 года, № 2540, с 

целью обеспечения безопасности на дорогах отделением ГИБДД ОМВД России по 

Белоярскому району 

 

Приказываю: 

 

1. Принять участие в профилактической акции «Пристегнись, Югра!» в период с 09 

по 13 ноября 2020 года. 

      Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А., Ваганова И.Г. 

2. Разработать план проведения профилактической акции «Пристегнись, Югра!». 

Срок исполнения 09.11.2020 г. 

Ответственный: руководитель творческой группы  

«Зеленый огонек» Лесникова И.Ю. 

3. Привлечь педагогов всех возрастных групп к участию в мероприятиях. 

4. Информацию о проведенных мероприятиях направить в срок до 17.00ч. 16 ноября 

2020 года инспектору по пропаганде БДД ГИБДД ОМВД России по Белоярскому 

району Александровой Н.В. на электронный адрес: n-gibert@yandex.ru , а также 

продублировать на электронный адрес: shestak@beledu.ru. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. по ВМР Самотой Т.А. 

 

 

Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева 

 

 
Рассылка: в дело 

Исполнитель: Самотой Т.А. 

 

  

 

mailto:n-gibert@yandex.ru
mailto:shestak@beledu.ru

